The  Peculiar  Jurisdiction ;  Commissio  Magistii  J.  de  Bineleghe, 
Officialis  Peculiaris  Jurisdiccionis  Comulie  et  Seyuestrator 
Generalist — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Johanni  de  Bineleghe,  clerico,  salutem, 
etc.— De  tue  circumspeccionis  industria  plnrimurn  confidents,  ad  deciden- 
dum  univei-sas  et  singulas  Causas,  in  quibus  extitit  coram  dilecto  filio, Magistro  Benedicto  de  Pastone,  olim  Y'recessore  tuo  in  nostre  Peculiaris 
Jurisdiccionis  Officialatus  Officio,  ad  Parcium  quarumcnmque  instanciam 
piocessum  utque  ad  prolaciouem  difh'nitive  Sentencie  vel  conclusionem  in  eis 
exclusive,  dummodo  reus  inCausis  hujusmodi  deArchidiaconatuCornubiensi 

fol.  188.or^undus  existat,  dcmicilium  habeat,  delictum  contraxerit,  vel  inibi  initus 
sit  contjactus;  necuon,  corrigendum  et  puniendum  nostrorum  quoium- 
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A.D.  cumque  Archidiaconatus  Cornubiensis  erimina  et  excessus  subditorum, 

1334-5.  Religiosis  viris  et  Ecclesiarum  Collegiatarum  Canonicis  dumtaxat  exceptis  ; 
Vol.  II.  vices  nostras  committimus,  cum  cujuslihet  coherciouis  Canonice  potestate. 

Proviso  quod,  in  Causis  aliis  a  predictis,  in  quibus  ceptum  fuit  judiciutn 
coram  predecessore  tuo  predicto,  Partes,  cum  juribus,  actis,  et  inunimeutis 
Causas  ipsas  tangentibus  instructas,  ad  nostram  transmittatis  audienciam 
generalem,  Sentenciam  justam  ibidem,  dante  Domino,  recepturas  ;  quas 
volumus  Presidentem  nostre  generalis  Audiencie  Exoniensis,  absque  alia 
Commissione,  ut  vitetur  circuitus,  fine  debito  terminare.  Teque,  de  uberi- 
ori  fiducia,  Sequestratorem  nostrum  in  illis  Partibus  deputamus  Generalera. 
In  cujusrei  testimonium  sigillum  nostrum,  etc. — Data  in  Manerio  nostro 
de  Clyste,  x  die  mensis  Marcii. 

Crediton  ;  Commissio  Precentoris  Criditonie, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Precentori  Ecclesie  nostre  Collegiate  Criditonie, 

salutem,  etc. — Displicenter  audivimns,  et  credere  vix  valemus,  quod  quidam 
antiquiores  Vicarii  Chori  Ecclesie  nostre  Collegiate  predicte,  leges  sibi 
temeritate  propria  condentes  iniquas, — quod  ab  aliis  de  novo  receptis 
Vicariis  non  modicum  debiti  ipsis  stipendii  subtraxerunt.  Tibi  precipimus 
et  mandamus,  si  est  ita,  quatinus  fructus  omnes  Autumpnales  ultimo 
collectos,  ad  eosdem  Vicarios  comrnuniter  pertinentes,  tarn  de  frugibus  quam 
de  pomis,  ad  quorumcumque  manus  j  im  deveuerunt,  facias  inter  eosdem 
Vicarios,  tarn  antiquiores  quam  novellos,  equa  distribucione  partiri,  pro 
rata  temporis  quo  quilibet  eorum  a  Festo  Sancti  Mathei,  Apostoli,  proximo 
ante  confeccionem  Presencium  [21  Sept.],  in  Choro  deservierint  antedicto  ; 
servando,  videlicet,  anni  principium  et  terminos  ex  Ordinacione  Predeces- 
sorum  nostrorum,  Exoniensium  Episcoporurn,  in  eadem  Ecclesia  hactenus 
usitatos.  Ad  hec,  si  dicti  antiquiores  Vicarii  subtracta,  ut  predictum  est, 
stipendia  restituere  compellantur,  nolurnus  alios  qui  in  ipso  lucro  non 
fuere  participes  quavis  ad  illud  contribucione  gravari. — Data  apud  Clyste, 
xviij  die  Marcii,  Anno  Domini  supradicto. 

Chulmleigh  ;  Licencia  Hole,  Redoris  de  Ckuhnaleghe, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Willelmo  de  la  Hole,  Rectori  Ecclesie  de 

Chulmaleghe,  salutem,  etc. — Benigno  sunt  ilia  concedenda  favore  per  que, 
sicut  provide  de*iderare  dinosceris,  valeas  dicte  Ecclesie  tue  comodum  pro- 
curare.  Justis,  igitur,  peticionibus  tuis,  prout  convenit,  annuentes,  ut 
predia  sive  areas  in  Burgo  de  Chulmaleghe,  que  sine  labore  hominum  et 
industria  eidem  Ecclesie,  prout  hide  claras  probaciones  recepirnus,  redduntur 
inutiles,  quarumque  dominium  ad  ipsam  pertinet  Ecclesiam  et  Porciones 
Prebendales  in  ea,  eis,  quibus  ad  majorem  ipsius  Ecclesie  utilitatem  et 
honorem  poterunt  assignari,  ad  edificandum,  vel  in  culturam  redigendum, 

in  emphiteosim'1  licite  concedere  vileas,  sub  annuo  cerisu  tenendas,  liberam 
tibi  concedimus,  tenore  Presencium,  facilitated. — Data  apud  Clyste,  xviij 
die  Marcii,  Anno  Domini  snpradicto. 

Testamentary  ;   Commissio — Huni/nye, — 
Johannes,  Exoniensis  Episcopus,  dilecto  filio,  Magistro  [Ricardo]  Gyffarde, 

Rectori  Ecclesie  de  Essewater,  nostre  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  bene- 
diccionem, — Ad  audiendum  et  fine  debito  terminandum  Causam  Appellaci- 
onis,  seu  Appellacionum,  ut  dicitur,  ad  nostram  audienciam  interpositarum, 
a  quadam  diffinitiva  Sentencia  lata  perdilectum  filium,  Magistrum  Benedic- 
tum  dePastone,  nostrum  in  Causa  super  quadam  pecunie  summa  infra  Par 
tes  infrascriptas  Commissarium  specialem  et  ejus  occasione,  pro  Thoma  de 
Beauforeste  et  Willelmo  de  Honewille,  presbiteris,  ac  Isabelle,  relicta 
Gilberti  in  the  Combe,  Executoribus  Testamenti  dicti  Gilberti,  et  contra 

1  "  Emphyteosis,--PrXidn  vel  fundi  sub  — D'Arnis. 
certis  coudicionibus  perpetualocatio," 
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A.D.     Walterum   ITnynge,   habitatorem    Exonie  ;    quaque    ad   instanciam    dicti 

1334-5.  -\yait,eri,  Partis  appellantis  in  hac  parte  et  actricis,  per  nos  ad  Decretum 
Vol.  II.  Citacionis  dictorum  Executorum  est  processum,  et  in  even  turn  dicte  Cause 

principale  negocium  ;  vobis,  de  cujus  circumspeccionis  industria  confidimus, 
committimus  vices   nostias,    cuin   cohercionis   Canonice   potestate. — Data 
apud  Clyst,  xxiijto  die  Marcii. 

iJWutact'o  3mu  Emarnactoms  Oomtnu 
Jlnno  Jlomini  Jttillesimo  dCCmo  tnreeimo  quinta  indjwntc,